
 1 

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση περίληψης απόφασης διορισμού στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης. 
           
    Σας αποστέλλουμε περίληψη της υπ’ αρ.19054/18.09.2024 (ορθή επανάληψη) απόφασης 
του Δημάρχου Παιονίας Ν. Κιλκίς, που αφορά στον διορισμό επιτυχούσας που έλαβε μέρος 
στην προκήρυξη 4Κ/2020 (τ.ΑΣΕΠ 15/2020) και παρακαλούμε για τη δημοσίευσή της 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 23 ν.3584/2007 (Α’ 143). 
                                                                                   

 
 
 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η   Α Π Ο Φ Α Σ Η Σ 

Για δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
 

(Τεύχος Γ΄) 
 

    Με την υπ’ αρ.19054/18.09.2024 (ορθή επανάληψη) απόφαση του Δημάρχου 
Παιονίας Ν. Κιλκίς, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 11-23 του 
ν.3584/2007 (Α’ 143), των άρθρων 58 και 280 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), του άρθρου 28 του 
ν.4305/2014 (Α’ 237), του άρθρου 91 παρ. 7 του ν. 4583/2018 (Α’ 212), των άρθρων 25 και 28 
του ν.4765/2021 (Α’ 6), του άρθρου 29 του ν.5013/2023 (Α’ 12) και έπειτα από τη δημοσίευση 
των οριστικών πινάκων διοριστέων κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Γ’ 1702/2024), ο 
οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 442/31.5.2024 απόφαση του Α’ Τμήματος του ΑΣΕΠ στο 
πλαίσιο της αριθ. 4Κ/2020 Προκήρυξης (ΑΣΕΠ 15/2020) του ΑΣΕΠ, της υπ’ αρ. 7/4.12.2023 
απόφασης της Ολομέλειας του ΑΣΕΠ και της υπ’ αρ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./246/13396/25.7.2024 
απόφασης της Υφυπουργού Εσωτερικών, διορίζεται η Ελένη Χατζοπούλου του 
Τριαντάφυλλου, σε προσωποπαγή θέση μόνιμου προσωπικού του Δήμου Παιονίας, 
κατηγορίας ΤΕ,  κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Νοσηλευτικής, με εισαγωγικό βαθμό Δ’, με ταυτόχρονη 
δέσμευση κενής οργανικής θέσης της ίδιας εκπαιδευτικής κατηγορίας, κλάδου ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού. 
 
(Αρ. βεβ. Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών Δήμου Παιονίας περί γνησιότητας δικαιολογητικών: 
19057/18.9.2024) 
 
(Αρ. βεβ. Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Παιονίας περί ύπαρξης πιστώσεων: 
18918/17.9.2024) 
  
(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 
1011259987/17.9.2024) 

    

 

           
                                                                                                       (ΦΕΚ 3186/04.10.2024) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ & Ν.Π. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 
Ταχ. Δ/νση        : Τ. Oικονομίδη- 
                            Καθ. Ρωσσίδη  11 
Ταχ. Κώδικας    : 54655 
Πληροφορίες     : Ευανθία Βογιατζή 
(Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Κιλκίς) 
Τηλέφωνο         : 23410-23408 & 22548 
Fax                   : 23410-23408 
E-mail               : evogiatz@m-t.gov.gr 
 
 

Θεσσαλονίκη, 01 Οκτωβρίου 2024 

 
Αριθμ. πρωτ.:100261   
 

 

ΠΡΟΣ:  Εθνικό Τυπογραφείο 
             Καποδιστρίου 34  
             104 32  ΑΘΗΝΑ   
 
ΚΟΙΝ/ΣΗ:  Δήμο Παιονίας 
                   

mailto:evogiatz@m-t.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΧΥΙΟΡ1Υ-Ω4Ζ



 2 

 
(Αρ. βεβ. ΔΙΠΑΑΔ/Υπ. Εσωτερικών: 87693/17.9.2024) 
 

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης: 100261/01.10.2024)  

 
                                                                    

                                                  
Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Προϊσταμένη Τμήματος 

Τοπ. Αυτ/σης  & Ν.Π. Θεσσαλονίκης 
 
 

Σουλτάνα Τσελέντη 

 

ΑΔΑ: ΨΧΥΙΟΡ1Υ-Ω4Ζ


		2024-10-07T10:48:03+0300
	Athens




